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Horing ny forskrift om medlemsstatenes rapporteringsplikt innenfor rammen
av overvaking av jernbanemarkedet

Bakgrunn

Statens jernbanetilsyn viser til Prop. 101 LS (2019-2020), om Endringer i jernbaneloven mv.
(fierde jernbanepakke) og samtykke til deltakelse i to beslutninger i E@S-komiteen om
innlemmelse i E@S-avtalen av direktiv 2012/34/EU om et felles europeisk jernbaneomrade og
rettsaktene som utgjor fierde jernbanepakke.! Vi er av Samferdselsdepartementet bedt om a
forberede gjennomfaring i norsk rett av de rettsaktene som gir utfyllende bestemmelser til
jernbaneloven og jernbaneforskriften2, herunder (EU) 2015/1100 om medlemsstatens
rapporteringsplikt innenfor rammen av overvaking av jernbanemarkedet (ogsa kalt RMMS).

Det folger av direktiv 2012/34/EU at medlemsstatene arlig skal forelegge nadvendig informasjon
om benyttelse av jernbanenettet og utviklingen med hensyn til rammevilkarene for
jernbanesektoren til EU-kommisjonen, jf. artikkel 15 (5). Forordning 2015/1100 fastsetter
naermere innhold og format for data som medlemsstatene skal sende til Kommisjonen i denne
sammenheng. Ved innfgring av forordningen i ny forskrift vil ogsa Norge fa en slik
rapporteringsplikt til Kommisjonen.

Kort om innholdet i forordningen

Forordningen inneholder hovedsakelig forpliktelser for medlemstatene ovenfor Kommisjonen.
Artikkel 3 nr. 4 gir derimot medlemsstatene hjemmel for datainnsamling ovenfor private
personer.

' Side 8-10: «Departementet ber na om Stortingets samtykke til deltakelse i to E@S-komitebeslutninger om innlemmelse i ES-avtalen
av fglgende rettsakter: (..) (6) Kommisjonens gjennomfgringsforordning (EU) 2015/1100 av 7. juli 2015 om medlemsstatenes
rapporteringsplikt innenfor rammen av overvaking av jernbanemarkedet.»

2 Brev av 10. september 2020 «Naermere om gjennomfgring i norsk rett av direktiv 2012/34/EU med tilhgrende endringsdirektiv og
rettsakter»



Konsekvenser

Naveerende praksis er at Statens jernbanetilsyn utfgrer tilsvarende rapportering av data il
Kommisjonen. Konsekvensene av & innfgre forordning 2015/1100 blir at datainnsamling fra
private kan kreves med hjemmel i forskriften. Ettersom slik data allerede rapporteres til
Kommisjonen etter instruks fra Samferdselsdepartementet, vil ikke innfaringen av forordningen
medfare noe realitetsendring.

Vedtak og ikraftsettelse av forskriften planlegges gjennomfgrt i forbindelse med fierde
jernbanepakke.

Vedtakelse av forskriften antas a ikke innebaere noen realitetsendring, og derfor settes
hgringsfristen til 6 uker fra i dag, 14. april 2021.

Med hilsen

Mona Ljunggren
Avdelingsdirektgr, Markedsovervaking

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur

Side 2 av 4



Mottakere:
Arbeidstilsynet

Bane NOR SF
Bergens Elektriske Sporvei
Boreal Bane AS
Borregaard AS
Bybanen AS
CargoNet AS
Direktoratet for
samfunnssikkerhet og
beredskap (DSB)

Etterretningstjenesten

Flytoget AS

Go-Ahead Norge AS
Green Cargo AB
Grenland Rail AS

Hector Rail AB

Hellik Teigen AS
Jernbanedirektoratet
Jernbanevirksomhetenes
sikkerhetsforening

Keolis Norge AS

LKAB Malmtrafik AB

LKAB Norge AS

LO - Landsorganisasjonen i
Norge

Mantena AS

Mia - Museene i Akershus
Museene i Sgr-Trgndelag AS
Nasjonal sikkerhetsmyndighet
(NSM)

NHO

NHO Logistikk og Transport
NHO Transport

Norges Blindeforbund
Norges Handikapforbund
Norges ingenigr og
teknologorganisasjon (NITO)

Norsk industriarbeidermuseum

Norsk Jernbaneforbund
Norsk Jernbaneklubb Gamle
Vossebanen

Norsk Jernbaneklubb
Krgderbanen

Norsk Jernbanemuseum

Norsk Lokomotivmannsforbund

Norske Tog AS

Oslo Havn KF

Oslo politidistrikt
Politidirektoratet

Politiets sikkerhetstjeneste

Postboks 4720 Torgarden
Postboks 4350

Postboks 812 Sentrum
Postboks 3448 Havstad
Postboks 162
Kokstadflaten 59
Postboks 1800 Sentrum

Postboks 2014

Postboks 193 Alnabru
bedriftssenter
Postboks 19 Sentrum
Jernbanetorget 1

Box 39

Balevegen 202
Svardvagen 27
Postboks 2

Postboks 16 Sentrum

Postboks 7052 Majorstuen

Kokstad depot, Kokstadflaten
59

Postboks 314
Torggata 12

Jernbanetorget 1
Postboks 168
Havnegata 12

Postboks 814

Postboks 5250 Majorstuen
Postboks 5489 Majorstuen
Postboks 5477 Majorstuen
Postboks 5900, Majorstua
Postboks 9217 Grgnland

Postboks 1636 Vika

Mgllergata 10
Postboks 638

Postboks 37

Postboks 491

Svingen 2

Postboks 1547 Vika
Postboks 230 Sentrum
Postboks 8101 Dep
Postboks 8051 Dep
Postboks 4773 Nydalen PST

7468
2308
5807
7425
1701
5257
0048

3103

0614

0101
0154
17111
3713
18233
3301
0101

0306

5257

98186
8504

0181

0154
2011
7010

1306

0303
0305
0305
0308
0134

0119

3660
0179

5807

3537

2304
0196
0117
0103
0032
0031
0421

TRONDHEIM
HAMAR
BERGEN
TRONDHEIM
SARPSBORG
KOKSTAD
OSLO

TONSBERG

OSLO

OSLO

OSLO

Solna, Sverige
SKIEN
DANDERYD
HOKKSUND
OSLO

OSLO

KOKSTAD

KIRUNA
NARVIK

OSLO

OSLO
STRGMMEN
TRONDHEIM

Sandvika

OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

OSLO

RJUKAN
OSLO

BERGEN

KRODEREN

HAMAR
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
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Mottakere:
ProTrain Trafik AB

Regelradet

SINTEF AS

SJ AB

Sporveien AS

Sporveien T-banen AS
Sporveien Trikken AS
Statens vegvesen
Stiftelsen Buskerudmuseet
Sydvaranger Malmtransport
AS

Taraldsvik Maskin AS
Tagakeriet i Bergslagen AB
Vegtilsynet
Vest-Agder-museet IKS

Vy Gjgvikbanen AS
Vygruppen AS

VYSUS NORWAY AS

YS

Kopi til:
Samferdselsdepartementet

Box 107

Kartverksveien 21
Postboks 4760 Torgarden
Stab Trafiksakerhet
Postboks 2857 , TOYEN
Postboks 2857 Tayen
Postboks 2857 Tayen
Vegdirektoratet

Storgata 14

Sydvaranger Industriomrade

Postboks 648
Bangardsgatan 2
Uttragata 38

Oddergya 17

Postboks 1800 Sentrum
Postboks 1800 Sentrum
Postboks 376 Skayen
Postboks 9232 Grgnland

Postboks 8010 Dep

SE-
59521
3511
7465
10550
0608
0608
0608
0033
3510

9900

8508
68130
5700
4610
0048
0048
0213
0134

0030

Mjslby

HONEFOSS
TRONDHEIM
STOCKHOLM
OSLO

OSLO

OSLO

OSLO
HONEFOSS

KIRKENES

NARVIK
KRISTINEHAMN
VOSS
KRISTIANSAND S
OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO
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